Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2013                                                                                                  №125

р.п. Пышма
О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пышминского городского округа и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества

     В связи с вступлением в силу с 01.12.2012 года приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 №86н

п о с т а н о в л я ю:

     1. В Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Пышминского городского округа и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением администрации Пышминского городского округа от 14.06.2011 №319 (далее-Порядок) внести следующие изменения:

    1.1.пункт 11 Порядка исключить;

    1.2. пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:

«13. Отчет муниципального автономного учреждения подлежит опубликованию не позднее 1 июня года, следующего за отчетным, в газете «Пышминские вести».»

    2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа.

    3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                  И.А. Чернышев